令和　　年　　月　　日
玉野市長　様
申請者

　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
■水道施設等寄付及び移管申請書■
　　玉野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内の宅地造成工事、

または（　　　　　　　　　  　　　）により設置した水道施設等の寄付及び移管を申請

しますので、玉野市の施設として採納して下さいますよう、また以後の管理をしていただ

けますようお願い申し上げます。

　なお、指摘事項があれば修理、不備施設の設置等を行いますので、よろしくお願い致します。

記
①施設の場所　　　　　　　　玉野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

②施設の内容　　　　　　　　水道管
	管　　　種
	口径(mm)
	延長（ｍ）

	計

　　　　   弁栓類

	名　　　称
	口径(mm)種別
	箇所数(ヶ所)

③添付図面・・・・・・・・・・・・・・位置図、水道施設平面図、断面図、写真等

④工事完了公告年月日（または工事完了年月日）　令和　　年　　月　　日

⑤土地所有者承諾書（これは水道施設が私道内に布設されている場合に必要）

⑥現地立会希望年月日　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　）